
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Про створення комісії з обстеження житла, зруйнованого внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації 

 
 
 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.2013 року № 947 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 2 вересня 2020 року № 767) «Про 

затвердження Порядку надання та визначення розміру грошової допомоги постраждалим 

від надзвичайних ситуацій та розміру грошової компенсації постраждалим, житлові 

будинки (квартири) яких зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської Федерації, керуючись статтями 30, 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради  

                                             
ВИРІШИВ: 

 

1. Створити   Комісію з обстеження житла, зруйнованого внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації. 

2. Затвердити склад Комісії  з обстеження житла, зруйнованого внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 

Федерації, згідно з додатком до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного 

голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

          08 червня  2022 року 

 

          № 370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету 

Саратської селищної ради 

від 08 червня 2022 року 

№  370    

 

                                                                      

СКЛАД 

Комісії з обстеження житла, зруйнованого внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації 

№ 

з.п. 

Найменування посади Прізвище та Ім’я  Контактний телефон 

1. Секретар селищної ради, голова 

комісії 

 

Проданов Володимир 

Протасович 

+380966296790 

2. Заступник начальника ВЗНС 

Білгород-Дністровського РУ ГУ 

ДСНС України у Одеській 

області, заступник голови 

комісії 

 

Клімов Андрій Іванович +380671541750 

3. Головний спеціаліст з питань 

цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи відділу 

організаційної роботи апарату 

селищної ради, секретар комісії 

 

Граматик Раїса 

Вікторівна 

+380978149639 

Члени комісії 

 

4. Начальник відділу соціального 

захисту апарату селищної ради 

 

Даракчі Олена 

Анатоліївна 

+380678840527 

5. Начальник відділу-головний 

архітектор відділу 

містобудування, архітектури, 

інвестицій, житлово-

комунального господарства, 

транспорту та благоустрою 

виконавчого комітету селищної 

ради 

 

Кольцун Наталія 

Петрівна 

+380677927647 

6. Начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин 

та екологічних питань апарату 

селищної ради 

 

Сухаревський Іван 

Васильович 

+380687934543 

7. Староста  Введенського 

старостинського округу 

Чернишов Юрій Іванович +380980908154 



8. Староста  Зорянського  

старостинського округу 

 

 

Сухаревська Тетяна 

Іванівна 

 

+380975796879 

9. Староста Михайлівського  

старостинського округу  

 

Максименко Тетяна 

Кирилівна 

+380978364736 

10. Староста Новоселівського 

старостинського округу 

 

Сирбу Юрій Федорович +380972112508 

11. Староста Світлодолинського 

старостинського округу   

 

Бот Олена Геннадіївна +380994431106 

 
 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                М.І.Тодоров 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


